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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, december 2009 

Universitetsstudie bekräftar; Twister™ metoden är  
betydligt mycket bättre för miljön än traditionella 
golvvårdsmetoder. 

Avdelningen Industriell Miljöteknik på Institutionen för ekonomisk och industriell 
utveckling (IEI), Linköpings Universitet har utvärderat hur Twister™-metoden står sig 
miljömässigt, jämfört med två andra traditionella golvvårdsmetoder; polish och vax. 
Resultatet visar tydligt att Twister™-metoden har signifikant lägre miljöpåverkan än de 
mer traditionella golvvårdsmetoderna i jämförelsen. 
 
Jämförelse mellan tre metoder 
 
Jämförelsen har gjorts genom en Livscykelanalys (LCA) som hjälper att identifiera och 
kvantifiera metodernas miljöpåverkan utifrån ett helhetsperspektiv. Resultaten visar tydligt att 
scenariorna Polish och Vax har en mycket större påverkan på miljön jämfört med Twister™-
metoden. Bifogat diagram visar skadebedömningen i tre olika kategorier; Mäsklig hälsa, 
Ekosystemskvalité samt Resursanvändning. 
 
Läs den kompletta rapporten på www.htc-floorsystems.com 
En artikel finns också skriven av en journalist som sammanfattar rapporten. Du kan läsa den 
här: http://www.htc-floorsystems.com/en/FloorSolutions/HTCTwister/WordsByAJournalist.aspx. 
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Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och 
Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett 
patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 
diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som 
rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen 
introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal 
länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, 
Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i 
Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på 
minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom 
företagsförvärv. 
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